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* Presupuesto Vigente incluye las Reservas

Presupuesto
Inicial

Presupuesto
Vigente Compromiso

Ordenado
a Pagar Pago

Saldo
Presupuesto

(1) (2) (3) (4) (5) (6) = (2)-(3)

(En Pesos)

DenominaciónPartida

* NO INCLUYE Figurativos   * INCLUYE Remanentes

EJERCICIO: 2024

14/06/2024Fecha : 

Hora : 10:32:11

ADMINISTRACION PROVINCIAL   -   DEL MES: 1 AL MES:5

Variac.
%

(7) = (3)/(2)

Reporte: rg603 - Versión 1.7

EJECUCIÓN X OBJETO DEL GASTO

PROVINCIA DE RIO NEGRO SISTEMA DE ADMINISTRACION FINANCIERA Y CONTROL

CONTADURIA GENERAL DE LA 
PROVINCIA

FUENTE FINANC.: TODOS   -   PARTIDAS: TODAS a Nivel Grupo Gasto

 1

 632,704,395,757.91 1,234,124,118,115.59  510,900,395,971.92  394,258,378,535.63 1,150,191,607,468.00  601,419,722,357.68

ADMINISTRACION PROVINCIAL

 1,150,191,607,468.00  1,234,124,118,115.59  601,419,722,357.68  510,900,395,971.92  394,258,378,535.63  632,704,395,757.91TOTAL

TOTAL GRAL

ADMINISTRACION PROVINCIAL  48.73

 48.73
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GASTOS EN PERSONAL
BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS NO PERSONALES
BIENES DE USO
TRANSFERENCIAS
ACTIVOS FINANCIEROS
SERVICIO DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE OTROS PASIVOS
OTROS GASTOS

 607,839,851,169.00
 33,192,335,588.00
 43,369,336,585.00
 67,925,792,180.00

 221,064,034,957.00
 11,091,435,332.00

 165,706,003,657.00
 2,818,000.00

 610,054,852,302.93
 72,901,556,034.29
 62,429,982,446.95
 77,915,158,888.74

 238,187,839,291.16
 11,114,194,731.76

 161,396,947,969.76
 123,586,450.00

 291,769,455,047.99
 35,441,177,189.85
 32,128,403,992.11
 18,167,224,047.54

 122,200,230,788.70
 367,911,956.14

 101,224,450,885.35
 120,868,450.00

 289,705,777,958.23
 13,710,059,805.86
 15,601,686,605.39

 8,854,226,154.79
 110,604,304,959.99

 367,911,956.14
 71,935,560,081.52

 120,868,450.00

 215,963,706,248.79
 11,736,896,731.84
 13,461,771,436.98

 7,832,261,158.52
 73,672,627,553.07

 47,500,000.00
 71,422,746,956.43

 120,868,450.00

 318,285,397,254.94
 37,460,378,844.44
 30,301,578,454.84
 59,747,934,841.20

 115,987,608,502.46
 10,746,282,775.62
 60,172,497,084.41

 2,718,000.00

 47.83
 48.62
 51.46
 23.32
 51.30

 3.31
 62.72
 97.80


